

Comune di Fano
Provincia di pesaro e Urbino

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Riqualificazione piste polivalenti ed impianti sportivi all'aria aperta

COMMITTENTE: Comune di Fano

Fano, 19/01/2018



IL TECNICO
Geom. Chiara Donnini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE
	RIPORTO							

LAVORI A MISURA**Area Via Petri (Cat 1)**

1 Voce036	Fornitura e posa in opera di Cartello spiegazione attrezz ... agenti atmosferici, raggi UV ed ai fenomeni di corrosione.					1,00		
	SOMMANO... cadauno					1,00	625,15	625,15
2 Voce001A	Fornitura e posa in opera di struttura sportiva fitness a ... una dello spessore relativo all'altezza di caduta prevista					1,00		
	SOMMANO... cadauno					1,00	1'602,49	1'602,49
3 Voce002A	Fornitura e posa in opera di struttura sportiva fitness a ... libera consentite secondo UNI EN 16630 Fitness all'aperto					1,00		
	SOMMANO... cadauno					1,00	1'859,51	1'859,51
4 Voce003A	Fornitura e posa in opera di struttura sportiva fitness a ... una dello spessore relativo all'altezza di caduta prevista					1,00		
	SOMMANO... cadauno					1,00	2'799,83	2'799,83
5 Voce004A	Fornitura e posa in opera di struttura sportiva fitness a ... cls. Normativa di riferimento EN 16630 Fitness all'aperto					1,00		
	SOMMANO... cadauno					1,00	3'096,97	3'096,97
6 Voce009	SOTTOFONDO IN CLS PER PAVIMENTAZIONE ANTITRAUMA - Realizz ... to altro per dare l'opera finita e perfetta regola d'arte. Area per attrzzi fitness					50,00		
	SOMMANO... MQ					50,00	43,89	2'194,50
7 Voce010	Fornitura e posa di pavimentazione antitrauma di gomma c ... a sicurezza UNI-Eni1177 per altezze di caduta dino cm 150. per area fitness					50,00		
	SOMMANO... mq					50,00	90,42	4'521,00
8 Voce007	Fornitura e posa in opera di rete presso il campo da Bas ... taggio della rete esistente e lo smaltimento in discarica.					1,00		
	SOMMANO... a corpo					1,00	3'892,84	3'892,84
9 Voce030	Tracciamento delle linee di gioco regolamentari mediante ... ntetico colore diverso per ogni disciplina sportiva:Basket					1,00		
	SOMMANO... a corpo					1,00	701,45	701,45
10 Voce014	Fornitura e posa in opera di canestro Basket rinforzato, ... re epossidica, ganci porta retina in Abs, retina in Nylon.							
	A RIPORTARE							21'293,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE
	RIPORTO							21'293,74
						2,00		
	SOMMANO... cadauno					2,00	91,67	183,34
11 Voce012	Smontaggio di strutture in legno e in ferro presenti nell ... vento dovrà essere eseguito previa comunicazione alla D.L.					8,00		
	SOMMANO... cadauno					8,00	188,65	1'509,20
12 Voce026	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PANCHINE - Fornitura e posa ... e boro antimarcescenza. Dimensioni minime 180x60x80H cm .					12,00		
	SOMMANO... cadauno					12,00	278,44	3'341,28
13 Voce025	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TAVOLO PIC NIC IN LEGNO - Fo ... ta e piano del tavolo; dimensioni minime 180x140x70H cm .					2,00		
	SOMMANO... cadauno					2,00	576,83	1'153,66
14 Voce015	Fornitura e posa in opera di casetta in legno utilizzata ... avolame cm 2. Compreso l'assemblamento e la posa in opera					1,00		
	SOMMANO... cadauno					1,00	1'844,57	1'844,57
15 Voce019	Fornitura e posa in opera di gazebo GAZEBO ESAGONALE IN L ... EZZA GRONDA INGRESSO CM. 220, SPAZIO UTILE INTERNO CM. 364					1,00		
	SOMMANO... cadauno					1,00	4'686,91	4'686,91
16 Voce016	Fornitura e posa in opera di cestino composto da n. 3 mo ... IONI INDICATIVE GENERALI: n Diametro cm 12, Altezza cm 30.					5,00		
	SOMMANO... cadauno					5,00	424,45	2'122,25
Area Sant'Orso Pista Skate (Cat 8)								
17 Voce024	Pavimentazione Orizzontale Elicotterata Art. 001 - Calces ... lisciatura mediante elicottero pavimentazioni orizzontali. Pista Skate				416,00	416,00		
	SOMMANO... mq					416,00	58,51	24'340,16
Area San Lazzaro (Cat 2)								
18 Voce024	Pavimentazione Orizzontale Elicotterata Art. 001 - Calces ... lisciatura mediante elicottero pavimentazioni orizzontali. n. 1 Campo Basket San Lazzaro				30,00	18,000	540,00	
	SOMMANO... mq					540,00	58,51	31'595,40
19 Voce027	Fornitura e posa in opera di impianto di Basket per ester ... ficazione di conformità secondo la normativa UNI ENI 913 .							
	A RIPORTARE							92'070,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE
	RIPORTO							92'070,51
	n. 1 Campo BAsket San Lazzaro					1,00		
	SOMMANO... cadauno					1,00	1'773,00	1'773,00
20 Voce030	Tracciamento delle linee di gioco regolamentari mediante ... nteico colore diverso per ogni disciplina sportiva:Basket n. 1 Campo da Basket San Lazzaro					1,00		
	SOMMANO... a corpo					1,00	701,45	701,45
Area Rosciano Via Antognoni (Cat 3)								
21 Voce024	Pavimentazione Orizzontale Elicotterata Art. 001 - Calces ... lisciatura mediante elicottero pavimentazioni orizzontali. Rosciano Via Antognoni							
			30,00	18,000		540,00		
	SOMMANO... mq					540,00	58,51	31'595,40
22 Voce029	Tracciamento delle linee di gioco regolamentari mediante ... etico colore diverso per ogni disciplina sportiva CALCETTO Rosciano Via Antognoni					1,00		
	SOMMANO... a corpo					1,00	501,70	501,70
23 Voce018	Fornitura e posa in opera di PORTA DA CALCETTO TRASPORT ... N 1271. DIMENSIONI INDICATIVE GENERALI: CM. 300 X 200 H.					2,00		
	SOMMANO... cadauno					2,00	616,95	1'233,90
Area Centinarola Via Monfalcone (Cat 5)								
24 Voce028	Terra da riporto comprensiva di spianamento e sistemazione.					400,00		
	SOMMANO... mc					400,00	7,84	3'136,00
25 Voce018	Fornitura e posa in opera di PORTA DA CALCETTO TRASPORT ... N 1271. DIMENSIONI INDICATIVE GENERALI: CM. 300 X 200 H.					2,00		
	SOMMANO... cadauno					2,00	616,95	1'233,90
26 Voce014	Fornitura e posa in opera di canestro Basket rinforzato, ... re epossidica, ganci porta retina in Abs, retina in Nylon.					1,00		
	SOMMANO... cadauno					1,00	91,67	91,67
Area Tombaccia Via Tombaccia (Cat 4)								
27 Voce018	Fornitura e posa in opera di PORTA DA CALCETTO TRASPORT ... N 1271. DIMENSIONI INDICATIVE GENERALI: CM. 300 X 200 H.					2,00		
	SOMMANO... cadauno					2,00	616,95	1'233,90
	A RIPORTARE							133'571,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE
	RIPORTO							133'571,43

Area Paleotta Via Morganti (Cat 6)

28 Voce018	Fornitura e posa in opera di PORTA DA CALCETTO TRASPORT ... N 1271. DIMENSIONI INDICATIVE GENERALI: CM. 300 X 200 H.					2,00		
	SOMMANO... cadauno					2,00	616,95	1'233,90

Circuito Marconi (Cat 9)

29 Voce037	Fornitura e posa in opera di struttura Strat Parco Fitnes ... ni. Il tutto rispondente alle normative vigenti in materia					1,00		
	SOMMANO... cadauno					1,00	14'702,23	14'702,23

Via Boccioni (Cat 10)

30 Voce027	Fornitura e posa in opera di impianto di Basket per ester ... ficazione di conformità secondo la normativa UNI ENI 913 .					1,00		
	SOMMANO... cadauno					1,00	1'773,00	1'773,00

Via Calamandrei (Cat 11)

31 Voce018	Fornitura e posa in opera di PORTA DA CALCETTO TRASPORT ... N 1271. DIMENSIONI INDICATIVE GENERALI: CM. 300 X 200 H.					1,00		
	SOMMANO... cadauno					1,00	616,95	616,95

Area Sassonia Viale Adriatico (Cat 7)

32 Voce036	Fornitura e posa in opera di Cartello spiegazione attrezz ... agenti tmosferici, raggi UV ed ai fenomeni di corrosione.					1,00		
	SOMMANO... cadauno					1,00	625,15	625,15

33 Voce001A	Fornitura e posa in opera di struttura sportiva fitness a ... uma dello spessore relativo all'altezza di caduta prevista					1,00		
	SOMMANO... cadauno					1,00	1'602,49	1'602,49

34 Voce002A	Fornitura e posa in opera di struttura sportiva fitness a ... libera consentite secondo UNI EN 16630 Fitness all'aperto					1,00		
	SOMMANO... cadauno					1,00	1'859,51	1'859,51

35 Voce003A	Fornitura e posa in opera di struttura sportiva fitness a ... uma dello spessore relativo all'altezza di caduta prevista					1,00		
----------------	---	--	--	--	--	------	--	--

	A RIPORTARE					1,00		155'984,66
--	-------------	--	--	--	--	------	--	------------

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		155'984,66

SOMMANO... cadauno 1,00 2'799,83 2'799,83

36 Voce004A Fornitura e posa in opera di struttura sportiva fitness a ... cls.
Normativa di riferimento EN 16630 Fitness all'aperto

SOMMANO... cadauno 1,00 3'096,97 3'096,97

37 Voce035 Fornitura e posa in opera di erba sintetica dello spessor ... strato idoneo
a zavorrare il manto su tutta la superficie.
Per attrezzo "Ladder" 1,00 2,50 2,500 6,25
Per attrezzo "Lift Up" 1,00 2,50 2,500 6,25
Per attrezzo "Cross Trainer" 1,00 2,50 3,000 7,50
Per attrezzo "Bike" 1,00 2,50 2,000 5,00

SOMMANO... mq 25,00 38,33 958,25

Area Gimarra Via Cena (Cat 12)

38 Voce027 Fornitura e posa in opera di impianto di Basket per ester ... ficazione di
conformità secondo la normativa UNI ENI 913 .

SOMMANO... cadauno 1,00 1'773,00 1'773,00

39 Voce030 Tracciamento delle linee di gioco regolamentari mediante ... ntetico
colore diverso per ogni disciplina sportiva:Basket

SOMMANO... a corpo 1,00 701,45 701,45

Area Fenile Via Coppi (Cat 13)

40 Voce027 Fornitura e posa in opera di impianto di Basket per ester ... ficazione di
conformità secondo la normativa UNI ENI 913 .

SOMMANO... cadauno 1,00 1'773,00 1'773,00

41 Voce030 Tracciamento delle linee di gioco regolamentari mediante ... ntetico
colore diverso per ogni disciplina sportiva:Basket

SOMMANO... a corpo 1,00 701,45 701,45

Parziale LAVORI A MISURA euro 167'788,61

TOTALE euro 167'788,61

	A RIPORTARE						
--	-------------	--	--	--	--	--	--

